@lifipio

MURNOZ MUNOZ FIDEL FAVIAN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA

SUCURSAL: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

16/03/2025 RUC/CI: 1400479323001
JUAN DE LA CRUZ Y 24 DE MAYO

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 472

RUC: 0201894946001

FACTURA N°: 001-101-000000766

N° AUTORIZACION:
1603202501020189494600120011010000007661234567813
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-16T18:12:43-05:00

1603202501020189494600120011010000007661234567813

RUBEN IDROVO

00018913 GENERAL DETERJENTE 15 KILOS POWER

00125932 GENERAL caneca de aromalizante perfume

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0959028121

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

10.00 20.6957 15 0.0000

3.00 67.8261 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

206.96

203.48

410.43

61.57

410.43
.00

472



